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شهادت سرباز یگان تکاوری در کرمان
 یک سرباز وظیفه در جریان درگیری مأموران یگان 
تکاوری رودبار جنوب با اشرار مسلح به شهادت رسید.
سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی استان کرمان 
گفت: صبح بیست و چهارم اسفند مأموران یگان 
تکاوری ۱۱۵ زهکلوت رودبار جنوب از توابع کرمان هنگام 
پایش خودرو های عبوری در حوزه استحفاظی به یک 
دستگاه خودرو سواری مشکوک و دستور ایست دادند 
اما سرنشینان خودرو اقدام به تیراندازی کرده و طی 
این درگیری سرباز وظیفه یونس محمدی به شهادت 

رسید و سرباز وظیفه امیدرضا دستجردی از ناحیه دست و پهلو مجروح و به بیمارستان منتقل شد.
این مقام ارشد پلیس با بیان اینکه در این درگیری یکی از اشرار سابقه دار به هلاکت رسید و یکی 
دیگر از اشرار مسلح دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: مأموران جان بر کف پلیس تمام 

توان خود را برای حفظ امنیت و آرامش مردم به کار گرفته و خود را فدا خواهند کرد.
سردار فرشید با اشاره به سابقه شرارت و ناامنی، گروگانگیری و حمل مسلحانه مواد مخدر شرور 
به هلاکت رسیده در منطقه جنوب شرق کشور بیان کرد: دو قبضه سلاح جنگی کلاشنیکف و 

مقادیری مهمات از اشرار کشف شد.

مرگ دختر جوان در شلیک به خودرو
فرمانده انتظامی الیگودرز از جان  باختن یک نفر در جریان تعقیب و گریز پلیس و یک خودرو 

در این شهرستان خبر داد.
به گزارش مهر، سرهنگ اسداللهی در سخنانی با بیان اینکه شهرستان الیگودرز به عنوان معبر 
ترانزیت و حمل مواد مخدر توسط قاچاقچیان مورد استفاده قرار می گیرد و مأموران انتظامی با 
هماهنگی قضائی اقدام به برپایی ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی شهرستان به استان 
همجوار می کنند، اظهار داشت: در نیمه شب ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ یک دستگاه خودروی پژو بدون 
توجه به علائم ایست و بازرسی و اخطارهای مکرر مأموران از محل ایست و بازرسی به طور غیرمجاز 
عبور کرد که مأموران به گمان حمل مواد مخدر برای توقیف خودرو اقدام به تیراندازی هوایی و 
سپس شلیک به سمت لاستیک خودرو کردند که یکی از گلوله ها پس از اصابت به بدنه خودرو 
به دختری ۲۲ ساله  از سرنشینان خودرو اصابت کرده و موجب جراحت وی شد.وی گفت: عوامل 
انتظامی فرد مجروح را به بیمارستان منتقل کردند که متأسفانه تلاش کادر پزشکی مؤثر واقع نشده 
و وی فوت کرد.فرمانده انتظامی الیگودرز، ضمن ابراز تأسف و تسلیت به خانواده متوفی، افزود: 
پس از وقوع حادثه بلافاصله تیم بازرسی انتظامی استان در محل حاضر و ضمن تشکیل پرونده 
قضائی برای عامل تیراندازی، وی به دستگاه قضائی معرفی شده و در اختیار آن مرجع قرار گرفت.

صدور حکم تجدیدنظر در پرونده مرگ 6 معدنچی
حکم تجدیدنظر پرونده جان باختن 6 معدنچی در حادثه انفجار معدن رزمجاه صادر شد.

به گزارش مهر، شهریور امسال در یک حادثه انفجار، 6 نفر از کارگران شرکت معادن زغال سنگ 
البرز شرقی در معدن رزمجاه غربی جان باختند و پرونده ای تشکیل و در شعبه اول دادیاری دادسرای 

عمومی و انقلاب دامغان به آن رسیدگی شد.
بر اساس نظر پنج کارشناس از سوی دادستانی و هیأت پنج نفره در نهایت مدیرعامل البرز شرقی 
در این حادثه مقصر شناخته شده است. همچنین سرپرست کارگران و مسئول ایمنی معدن نیز 
هر کدام به میزان ۱۰ درصد مقصر دانسته شده اند. دادسرا بر اساس نظر کارشناس اخیر برای هر 
سه نفر و همچنین شرکت معادن زغال سنگ البرز شرقی کیفرخواست صادر کرد و پرونده برای 
رسیدگی به اتهام مقصران به شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری ۲ شهرستان دامغان ارجاع شد. پس از برگزاری 
دادگاه، سرانجام حکم صادر شد و روز پنجشنبه شعبه دوم دادگاه تجدیدنظر استان سمنان نیز حکم 
تجدیدنظر را صادر کرد که متهم ردیف اول به تحمل ۳ سال حبس محکوم شد و دادگاه تجدیدنظر 
نیز اعتراض متهم ردیف اول را وارد ندانسته و در نتیجه مدیرعامل شرکت البرز شرقی تنها کسی 

است که حکم حبس را دریافت خواهد کرد.
 

قتل عام خانواده همسر از سوی داماد کینه جو
مرد جوان در اقدامی هولناک همسر، مادر زن و برادرزنش را با شلیک گلوله به قتل رساند.

شامگاه پنج شنبه ۲4 اسفند صدای شلیک چند گلوله از خانه ای در شهرک متخصصین کرمانشاه به 
گوش رسید. وقتی اهالی هراسان به خیابان آمدند، مشخص شد داماد یکی از همسایه ها پس از 
اینکه با موتور وارد شهرک شده به خانه پدرزنش رفته و با شلیک گلوله همسرش را به همراه مادر 

و برادرش به قتل رسانده و متواری شده است.
سرهنگ محمدرضا یاری فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه گفت: به دنبال وقوع تیراندازی 
منجر به قتل در یکی از محلات شهر کرمانشاه، تیمی از مأموران پلیس به سرعت در محل حاضر 
شدند. پس از حضور مأموران و انجام تحقیقات ابتدایی مشخص شد داماد خانواده در پی اختلافات 
خانوادگی با حضور در خانه خانواده همسرش و استفاده از سلاح، اقدام به تیراندازی کرده است. در 
این حادثه، همسر، مادر و برادر همسر فرد مهاجم جان خود را از دست دادند. متهم پس از این 

قتل ها فرار کرده و تلاش برای دستگیری او و انگیزه اش از این جنایت ها ادامه دارد.
 

قتل به خاطر بوق زدن
 مرد جوان که به خاطر بوق زدن در میدان آزادی کرمانشاه با فرد دیگری درگیر شده بود بر اثر 
اصابت ضربات چاقو جان باخت. پس از اطلاع مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک 
مورد درگیری در میدان آزادی شهرکرمانشاه، تیمی از مأموران بلافاصله در محل حاضر شدند. پس 
از حضور مأموران کلانتری در محل مشخص شد ۲ جوان ۳۱ و ۲۷ ساله باهم درگیر شده اند که در 
جریان این درگیری یکی از آنها بر اثر اصابت چاقو به سینه اش در حال انتقال به بیمارستان جان 
خود را از دست داده است. پس از دستگیری متهم در محل حادثه و تحقیقات تکمیلی مشخص 

شد که درگیری به خاطر بوق زدن حین رانندگی میان قاتل و مقتول اتفاق افتاده است.

مرگ خاموش یک خانواده در تهران
گروه حوادث/ مسمومیت با گاز سمی جان پدر، مادر و پسر جوان را گرفت.

 سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران درباره جزئیات این 
حادثه مرگبار گفت: ساعت ۱۸:۳۰ بعداز ظهر پنجشنبه، یک مورد حادثه گازگرفتگی در میدان 

تسلیحات به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد.
وی با بیان اینکه محل حادثه یک ساختمان چهار طبقه مسکونی و تک واحدی بود، گفت: در طبقه 
سوم این ساختمان یک واحد 6۵ متری قرار داشت که حادثه در آنجا رخ داده بود. پس از رسیدن 
آتش نشانان در ورودی این ساختمان باز شده بود. آتش نشانان وارد محل شده و با جسد ۲ مرد 

۸۰ و 4۰ ساله و زنی حدوداً ۷۰ ساله که بر کف زمین افتاده بودند، مواجه شدند.
ملکی با بیان اینکه اجساد به پزشکی قانونی منتقل شدند تا دلیل اصلی مرگ آنان مشخص 
شود، گفت: اما شواهد حاکی از آن بود که نشت گاز سمی منوکسید کربن سبب مسمومیت و 
مرگ این افراد شده است. در محل حادثه یک بخاری گازسوز قرار داشت که فاقد دودکش بود. 
ظاهراً ساکنان این خانه، بخاری را بدون دودکش در مقابل شومینه قرار داده بودند و تصورشان 
براین بوده که گازهای سمی از طریق دودکش شومینه از خانه خارج می شود؛ اقدام خطرناکی که 

در گذشته هم شاهد آن بوده ایم و موجب گازگرفتگی هموطنانمان شده بود.

خرید طلا و آجیل و فرش با سرقت از کارت مشتری ها
گروه حوادث/ 4 مرد کلاهبردار که در محدوده بازار تهران با روش اسکیمری 5 میلیارد تومان از 

حساب مردم برداشت کرده بودند با پول های سرقتی آجیل و فرش و طلا می خریدند.
 سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس فتا تهران بزرگ گفت: در ایام نزدیک به عید نوروز 
با افزایش خریدهای نوروزی کلاهبرداری های اسکیمر یا کپی کردن کارت بانکی نیز افزایش پیدا 
می کند. در این روش کلاهبرداری، افراد سودجو به صورت های مختلف اقدام به بدست آوردن 
کارت های بانکی و پرسیدن رمز کرده، سپس با کپی کردن کارت یا عکس گرفتن از آن می توانند 

با داشتن رمز کارت، اقدام به برداشت از حساب بانکی افراد کنند.
رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: این چهار نفر با تشکیل یک باند در بازار تهران و یک پمپ 
بنزین اقدام به کلاهبرداری به روش اسکیمر می کردند. در یکی از موارد، این گروه در یک پمپ 
بنزین اقدام به کپی کردن کارت های بانکی کرده بودند. روش آنان به این صورت بود که یک 
نفر کارت بانکی را از صاحب کارت گرفته تا مبلغ بنزین را کارت بکشد و به همین بهانه نیز رمز را 
از او پرسیده بود. سپس نفر بعدی اقدام به کپی گرفتن از کارت بانکی با روش اسکیمر کرده و با 

اطلاعات کارت اقدام به کلاهبرداری و برداشت از حساب کرده بودند. 
 رئیس پلیس فتا تهران بزرگ اضافه کرد: با بررسی های انجام شده از تراکنش کلاهبرداران مشخص 
شد که این افراد با کارت های بانکی مردم اقدام به خرید انواع وسایل اعم از پلی استیشن، آجیل، 
فرش، میوه، طلا و... کرده بودند. خرید ۱۰۰ میلیون تومان آجیل، ۵۰ میلیون تومان پسته، ۲۸ 

میلیون تومان میوه و... از جمله اقدامات این افراد بود.

از گوشه و کنار ایران  آدم ربایی ساختگی آدم ربایی ساختگی
برای فرار از خواستگار سمجبرای فرار از خواستگار سمج

گروه حوادث-کامران علمدهی/مردی که در حالت مستی یک 
مرد و برادرزاده اش را به قتل رسانده بود در دادگاه کیفری یک 

استان تهران به دو بار قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر فروردین سال 
۱۳9۸ گزارش یک درگیری خونین به پلیس پیشوا اعلام شد. 
در ادامه مأموران به محل درگیری در روستای سعیدآباد رفتند 
و پس از بررسی های اولیه مشخص شد  یک جوان و عمویش 
به نام های  اکبر و سعید از سوی مرد جوانی با ضربات چاقو 
مجروح شده اند که هر دو مصدوم به بیمارستان منتقل 

شدند اما در کمتر از یک هفته آنها تسلیم مرگ شدند.
در نخستین گام از تحقیقات، پلیس پی برد عامل قتل جوانی 
۳۲ ساله به نام شهرام بوده است که پس از جنایت متواری 

شده است.
در ادامه مأموران، افراد دخیل در درگیری را بازداشت 
کردند و مشخص شد شهرام به عنوان عامل اصلی قتل ها 
بعد از درگیری به یکی از روستاهای استان فارس گریخته 
است. در نهایت ۲6 ماه بعد متهم اصلی بازداشت شد و در 
تشریح ماجرا به مأموران گفت: روز حادثه من و چند نفر 
از دوستان مان که نگهبان هستیم دور هم جمع شدیم و 
مشروب خوردیم. نیم ساعتی که گذشت سر موضوعی با 
اکبر درگیر شدیم که دوستان مان ما را جدا کردند، همان 
موقع اکبر به من بی احترامی کرد و با یکی از دوستانش 

سوار موتور شدند و رفتند.
 از آنجا که فکر کردم به من توهین کرده من هم با یکی از 
دوستانم به نام خسرو با وانت به دنبال شان رفتیم. وسط 
راه من با سعید عموی اکبر تماس گرفتم و به او گفتم که 
برادرزاده ات به من توهین کرده و می خواهم ادبش کنم. 
وقتی به محل شان رسیدیم اکبر و سعید و دوستان شان 
با چوب به ما حمله کردند و من هم هرکسی که به من 

ضربه ای زد را با چاقو زدم و بعد هم از آنجا فرار کردم.
با اعتراف های صریح متهم، وی به اتهام مباشرت در دو قتل 
عمدی و شرب خمر و برای خسرو به اتهام معاونت در قتل در 
دو جنایت کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه 

۲ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه، اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن شهرام به جایگاه رفت و با تشریح جزئیات ماجرا 
گفت: از این اتفاق پشیمانم من قصد کشتن آنها را نداشتم 
و شرمنده ام.در ادامه خسرو نیز منکر دخالت در قتل ها شد 

و گفت: من قصد مداخله نداشتم.
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به گزارش پلیس و پزشکی قانونی و همینطور اظهارات 
متهم و شهود و درخواست اولیای دم وی را به دوبار قصاص 
محکوم کردند. خسرو و سایر افراد دخیل در درگیری نیز به 

حبس محکوم شدند.

2 بار قصاص برای قاتل عمو و برادرزاده

گروه حوادث/ موتورسواران نقاب دار با شلیک دو گلوله مرد 
دلار فروش را کشته و کیف حاوی ارزهایش را سرقت کردند.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 6 بعد از 
ظهر چهارشنبه 23 بهمن صدای تیراندازی در یکی از 
خیابان های بلوار معلم، اهالی محل را به خیابان کشاند. 
آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که با شلیک گلوله 
به قتل رسیده بود. دو مرد جوان نیز که صورت هایشان 
را با ماسک و کلاه پوشانده بودند، سوار بر موتور در حالی 
فرار کردند که دست یکی از آنها یک کلت کمری و  یک 

کیف بود.
گزارش تیراندازی مرگبار از سوی مأموران کلانتری 153 
شهرک ولیعصر به بازپرس امیرحسین علیمردان اعلام 
شد و تیم جنایی راهی محل شدند. با حضور تیم جنایی 
در محل و بازرسی از جیب های مقتول علاوه بر مدارک 
شناسایی او، 62 هزاردلار در بسته های 100 دلاری، 1400 یورو، 

10 میلیون تومان پول و یک برگه چک قرار داشت.
بدین ترتیب هویت مرد 40 ساله به دست آمد و تحقیقات 
از خانواده مقتول آغاز شد. برادر مرد جوان گفت: 
بهروز سال ها در کار خرید و فروش ارز در حوالی خیابان 
فردوسی فعالیت داشت. آن طور که برادرم می گفت مدتی 
بود دو مرد که کلاه و ماسک داشتند اقدام به سرقت از 
دلارفروش های آزاد می کردند. به همین دلیل برادرم 
خیلی محتاط شده بود تا طعمه سارقان قرار نگیرد. برادرم 
همیشه کیف دستی اش را با خودش می برد تا ارزهایی 
که خرید و فروش می کرد را در آن بگذارد و داخل کیف 
مبلغ قابل توجهی ارز بود. اما سارقان کیف دستی اش را 

با خود برده اند.
در ادامه تحقیقات و بازبینی دوربین مداربسته اطراف محل 
جنایت مشخص شد که مقتول در حال عبور از خیابان 
بوده تا به خانه اش برود، سارقان موتورسوار او را تعقیب 
کرده و با نزدیک شدن به مرد دلارفروش، اقدام به شلیک 
دو گلوله کرده و کیف حاوی ارزهای او را به سرقت برده اند.

به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی 
پایتخت، تحقیقات برای دستگیری موتورسواران جنایتکار 

دارد. ادامه 

 مرد دلار فروش قربانی 
سرقت کیف ارز شد

گروه حوادث/ انفجار نارنجک باقیمانده از شب 
چهارشنبه سوری داخل یک کیسه زباله دست 

پاکبان تهرانی را قطع کرد.
 ابوالفضل ماهرخ، مدیر روابط عمومی اورژانس 
استان تهران در این باره گفت: ساعت 6:۳۸ صبح 
جمعه یکی از شهروندان سراسیمه با مرکز ۱۱۵ 
اورژانس تهران تماس گرفته و اعلام کرد که پس از 
شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان اجاره دار به 
بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده که یک پاکبان 
با خونریزی شدید در ناحیه دست، روی زمین افتاده 
است. با حضور عوامل اورژانس مشاهده شد که یک 
نارنجک دستی در دستان یک پاکبان منفجر شده 
و سبب قطع سه انگشت دست راست این مرد 
۲۸ساله شده است که برای پیوند به بیمارستان 

امام خمینی)ره( انتقال داده شد.
 بررسی ها نشان داد این پاکبان درحال جارو زدن 
و نظافت کوچه بوده که با چند کیسه زباله 
مواجه شده و وقتی می خواسته کیسه ها را جمع 
کند ناگهان چند نارنجک دستی باقیمانده از 
چهارشنبه سوری که داخل کیسه ها بوده  عمل کرده 

و در دستان پا کبان بیگناه منفجر شده اند.

گروه حوادث/ فرونشست زمین در پارکینگ یک ساختمان مسکونی 
منجربه سقوط خودرو تیبا در گودال شد.

 سیدجلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر 
تهران در این باره گفت: ساعت 13:3۸ پنجشنبه یک مورد نشست 
کف پارکینگ در یک ساختمان مسکونی و سقوط یک دستگاه سواری 
تیبا به داخل چاه فاضلاب به سامانه 125 اطلاع داده شد که درپی 
آن ستاد فرماندهی، آتش نشانان دو ایستگاه را به همراه تجهیزات 
موردنیاز به محل حادثه واقع در میدان آزادی اعزام کرد. محل حادثه 
یک ساختمان چهار طبقه مسکونی بود که در قسمت پارکینگ آن در 
طبقه همکف گودالی به ابعاد دو در سه متر ایجاد شده و یک خودرو 

تیبا داخل گودال مملو از فاضلاب فرو رفته بود. 
 وی علت این حادثه را عدم تخلیه به موقع چاه فاضلاب اعلام کرد 
و گفت: در منازلی که دارای چاه فاضلاب است، حتماً باید نسبت به 

تخلیه به موقع چاه اقدام شود.

گروه حوادث/  پسر جوان که پس از مصرف قرص روانگردان 
دوست صمیمی اش را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط امسال مرگ پسر ۲۱ 
ساله ای در یکی از بیمارستان های پایتخت به اداره دهم پلیس 
آگاهی اعلام شد. با گزارش این خبر، تحقیقات کارآگاهان اداره 
دهم آغاز و در بررسی ها مشخص شد که پسر جوان در جریان 
یک درگیری در پارک زخمی شده و پس از انتقال به بیمارستان، 

جانش را از دست داده بود.
سردار »علی ولیپور گودرزی «رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار کرد: در ادامه تحقیقات هویت عامل جنایت که دوست 
۲۰ ساله مقتول بود، شناسایی شد و تلاش های شبانه روزی برای 
دستگیری او ادامه یافت. در نهایت کارآگاهان پایتخت موفق 
شدند مخفیگاه متهم را در شمال کشور شناسایی کرده و پس 

از هماهنگی های قضایی او را بازداشت کنند.
وی افزود: عامل این جنایت، پس از انتقال به اداره دهم به قتل 
اعتراف کرد و گفت، مقتول دوست صمیمی ام بود و از 6 سالگی 
باهم بزرگ شدیم. شب حادثه تصمیم گرفتیم قرص روانگردان 
بخریم بعد به پارک آمدیم. اما بعد از مصرف توهم به ما دست 
داد. در همین حال بودیم که مقتول به من فحاشی کرد. همین 
موضوع باعث دعوا شد و چاقویی که داشتم را بیرون آوردم و 
یک ضربه به او زدم. خودم هم فرار کردم. مدتی در شهرهای 
غربی کشور بودم و بعد هم به شمال کشور رفتم و در خانه 

دوستم مخفی شده بودم. 

قطع انگشتان دست 
پاکبان با انفجار نارنجک 

داخل کیسه زباله

چاه فاضلاب تیبا را بلعید  مصرف قرص روانگردان به 
قتل منتهی شد

گروه حوادث/  دختر جوان برای رهایی از دست خواستگار سمج، نقشه ربوده شدن خود را اجرا کرد 
اما این آدم ربایی ساختگی او را به دردسر انداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، هفته 
گذشته مرد جوانی به نام سعید به پلیس 
مراجعه کرد و مدعی شد افراد ناشناسی 
دختر مورد علاقه اش را ربوده اند. وی در 
تشریح ماجرا گفت: تبعه کشور عراق 
هستم و برای تحصیل به ایران آمدم 
مدتی قبل متوجه شدم اکرم دختر 
جوانی که از همشهریانم است نیز در 
دانشگاهی نزدیک محل تحصیل من درس 
می خواند. من به او علاقه مند شدم و 
تصمیم به ازدواج گرفتم اما دو روزی بود 
که تلفنش خاموش بود و خبری از او 
نداشتم تا اینکه شب گذشته فیلمی از 
تلفن همراهش برایم ارسال شد. فیلم 
3۰ ثانیه ای که در آن اکرم گریه می کرد 
و کمک می خواست. گفت چند نفر او 

را ربوده اند.
به دنبال اظهارات مرد جوان؛ به دستور 

بازپرس عظیم سهرابی، تحقیقات آغاز 
شد و در بررسی های اولیه کارآگاهان اداره 
یازدهم پلیس آگاهی به بازبینی فیلمی 

پرداختند که گروگان ارسال کرده بود.
با بررسی دقیق فیلم، مشخص شد که 
پشت سر دختر جوان پنجره ای قرار دارد 
و تابلوی یک مغازه دیده می شد. بدین 
ترتیب کارآگاهان موفق به شناسایی محل 
در شمال تهران شدند و وقتی به محل 
رفتند دریافتند مقابل مغازه یک هتل قرار 
دارد با تحقیق از پرسنل هتل مشخص 
شد که اکرم خودش چهار روز قبل به 
هتل رفته و در یکی از اتاق ها اقامت دارد.
بدین ترتیب راز آدم ربایی دروغین فاش 
شد و تیم تحقیق به سراغ دختر عراقی 
رفتند. او که تصور نمی کرد به این زودی 
دستش رو شود در تحقیقات گفت: سعید 
به من ابراز علاقه می کرد اما من او را 

دوست نداشتم وقتی اصرارهایش را برای 
ازدواج دیدم تصمیم گرفتم هرطور شده 
او را از سر باز کنم. نقشه کشیدم تا او را 
بترسانم. می خواستم طوری وانمود کنم 
که سعید فکر کند پسر دیگری که قصد 
ازدواج با مرا دارد من را ربوده و تهدید 
کرده که اگر کسی بخواهد با من ازدواج 

کند هم مرا می کشد هم او را.
به همین خاطر به هتل رفتم و در آنجا 
اتاق اجاره و تلفنم را هم از دسترس خارج 
کردم. روز سوم فیلمی از خودم گرفتم و 
برای سعید فرستادم. فکر می کردم با 
این اتفاق او دست از سماجت برمی دارد.

سعید وقتی متوجه اظهارات اکرم شد 
تعهد داد دیگر برای دختر جوان ایجاد 
مزاحمت نکند و پرونده به دستور 
بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی 

پایتخت بسته شد.


